
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o spolupráci

evid. č. 2013/0982/OZSS

Městská část Praha 8
se sídlem orgánů: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň, 
pí Ing. Markétou Adamovou, radní MČ, 
000 63 797,

27-2000881329/0800,

(dále jen „zadavatel")

Salesiánské středisko mládeže, o.p.s.
se sídlem na adrese: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
registrace:

Kobyliské nám. 11/čp. 640, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 
p. Ing. Michalem Svobodou, ředitelem společnosti,
270 84 876,

rejstříku obecně prospěšných společností, 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 296, 
ze dne 3. září 2003,

(dále jen „realizátor")

uzavírají s účinností a platností ode dne podpisu následující dodatek ke „Smlouvě 
o spolupráci", uzavřené dne 21. prosince 2012:

1. Text ČI. I, bod 2., odrážka sedmá se nahrazuje novým textem:
• „bude pravidelně (čtvrtletně, vždy do 15. dne následujícího po skončení čtvrtletí, 

tzn. v dubnu, v červenci, v říjnu, s výjimkou posledního čtvrtletí kalendářního roku, 
kdy se lhůta stanoví na 20. prosince, podávat zprávu (minimální obsah zprávy viz 
níže) kontaktním osobám, které určí Zadavatel."

2. Text ČI. II., bod 1. se doplňuje novým textem:
„Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel v druhém roce konání projektu, tj. za období od 
1. ledna 2014 do 31. prosince 2014, uhradí Realizátorovi náklady ve výši 464 700,- Kč bez 
DPH (Realizátor není plátcem DPH) - bližší specifikace těchto nákladů tvoří přílohu č. 3 
smlouvy a je její nedílnou součástí."

3. Text ČI. II., bod 2. se nahrazuje novým textem:
„Realizátor bude Zadavateli tyto služby fakturovat čtvrtletně na základě písemně 
podloženého plnění díla. Faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu, bude 
Zadavateli zasílána vždy do 15. dne následujícího měsíce po skončení čtvrtletí měsíce, 
s výjimkou posledního čtvrtletí kalendářního roku, kdy se stanovuje lhůta na 20. prosince. 
Splatnost faktur činí 30 dnů po jejím doručení Zadavateli."



4. Text ČI. III., první věta bodu 2. se nahrazuje novým textem:
„Realizátor se zavazuje pravidelné 1 x čtvrtletně (do 15. v měsíci následujícího po měsíci 
ukončení čtvrtletí, s výjimkou čtvrtého čtvrtletí kálendářního roku, kdy se termín stanovuje na 
20. prosince) vykazovat Zadavateli činnost terénních pracovníků."

5. Všechna ostatní ustanovení „Smlouvy o spolupráci", uzavřené dne 21. prosince 2012 
(evid. č. 2012/0890/OZSS) zůstávají bez změny.

6. Tento „Dodatek č. 1“, včetně „Přílohy č. 3" ke „Smlouvě o spolupráci" je vyhotoven ve 
třech stejnopisech, kdy dvě vyhotovení obdrží Zadavatel a jedno vyhotovení Realizátor.



Příloha č. 3

Roční náklady na službu:

Osobní náklady ročně:

x Dva terénní pracovníci 0,75+0,75 úvazků - 434 160,- Kč

0 Hrubá mésíční mzda pracovníka 0,75:13.500,- Kč (superhrubá roční mzda 217.080,- Kč)

Celkem osobní náklady 434 160,- Kč

Materiální náklady ročně:

x Propagační materiály (letáky, vizitky) - 3 000,- Kč 

x Kancelářské potřeby - 1 000,- Kč

x Potřeby pro aktivizaci klientů (sportovní a volnočasové vybavení) - 2 000,- Kč 

Celkem materiální náklady 6 000.- Kč

Nemateriální náklady ročně:

x Paušál na telefon - 2 000,- Kč 

x Pronájem kanceláře - 0,- Kč

x Příspěvek na jízdné (v Praze a cestovné na vzdělávací kurzy) - 6 000,- Kč 

x Evidenční systém - 2 000,- Kč

x Supervize - 14 540,- Kč (rozsah 20 hodin při ceně 600,- Kč/hod., + doprava 2.540,- 
Kč /rok)

Celkem nemateriální náklady 24 540,- Kč

Celkové roční náklady na službu 464 700,- Kč bez DPH (Realizátor není plátcem DPH)


